
PORTARIA Nº 1.850/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 34.401/2024,
resolve:

Art.  1º Retificar  a  Portaria  nº
1.408/2024,  referente  a  concessão  de  PROMOÇÃO  VERTICAL  aos
servidores constantes na relação abaixo, conforme os termos das Leis n°s.
7.750/2019 e 7.756/2019 e Decretos nºs 32.352/2022 e 32.763/2023.

MATRÍC. SERVIDOR
Onde  se lê:

DATA DE JUS
Leia-se:

DATA DE JUS PROC. Nº

3131906 DEBORA DA SILVA 23/02/2022 1°/11/2022 11197/2022

3130805 VALDETE PASSONI DE OLIVEIRA 07/04/2022 1°/11/2022 20983/2022
4313/2023

2888406 DEBORA MARIA SILVA ROBERTO  01/12/2021  1°/11/2022  249351/2021

3033004 MARCELLE BATISTA DE MELO 29/09/2022  1°/10/2022  60661/2022

Art.  2º  Retificar  a  Portaria  nº
1.802/2024, referente a concessão de PROMOÇÃO VERTICAL à servidora
abaixo  mencionada,  conforme  os  termos  das  Leis  n°s.  7.750/2019  e
7.756/2019 e Decretos nºs 32.352/2022 e 32.763/2023.

MATRÍC. SERVIDOR Onde  se lê:
DATA DE JUS

Leia-se:
DATA DE JUS

PROC. Nº

2896404 GLAUCE EMYLENNE SCHAYDEGGER 
GONÇALVES SOSSAI

06/02/2020 09/03/2020 4215/2020
 61388/2022

Art.  3º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de agosto de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200310034003800300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.850/2024

		2024-08-19T20:10:02-0300




